
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Robert Vano2017



Robert 
Vano

xxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxx

2017



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  311



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  282



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  313



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  304



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  315



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  306



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  317



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  318



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  309



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  3110



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  3011



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  3112



Třináctou fotografii jsme tentokrát pojali jako vzpomínkovou. Paní Věra Čáslavská se totiž stala patronkou minulého kalendáře. Žena, která různým protivenstvím 
čelila slušností a noblesou. A ten současný chceme věnovat Věře Čáslavské jako poděkování. A každé darování je samozřejmě provázeno úsměvem, kterým je protkán 
i celý kalendář.

Když jsme do světa posílali předloňský kalendář, rezonovala mezi námi nevyřčená otázka, zdali zůstane jedináčkem či mu pořídíme sourozence. 
A protože se rádi potkáváme a pomáhat nás baví, můžete si nyní prohlížet kalendář nový.

Náš vděk náleží:
● Robertu Vanovi za fotografie plné krásy a laskavosti
● Alině Jaškové za grafické zpracování kalendáře a ochotu vždy pomoci
● Robertu Černohlávkovi za tisk kalendáře a jeho empatii
● Jaroslavě Štěpánkové za provedení vazby kalendáře
● kolektivu firmy Reproflex za předtiskovou přípravu a CTP
● Petru Lacinovi za jeho umění naslouchat a poradit
●  studentkám SOU kadeřnického z Prahy-Karlína Terezii Martínkové, Kateřině Meisnarové, Veronice Nešporové a také Janu Cigánikovi, Janě 

Limburské a Romaně Beitlové Izákové – díky nim to sportovcům slušelo ještě víc
● Martě Kopecké za perfektní nominaci šampionů
● členům SC JÚ Pavle Vrbové, Kláře Jelínkové a Pavlu Martínkovi za nápaditý scénář
● Petru Hrubému za vytvoření domácího prostředí
● všem šampionům a borcům za vstřícnost propůjčit svoji tvář projektu

Pavel Malina

Smekám před uměním soupeře, osudu však čelím se vztyčenou hlavou.

Všichni šampioni i borci se fotili doabrovolně, bez nároku na honorář, aby podpořili projekt SC JÚ Praha, a nemají žádný vztah k dalším firmám uvedených v kalendáři.


